（第６条関係）

	岩手県子育て応援パスポート　記載事項変更届
年　　月　　日

岩　手　県　知　事　　様

　下記のとおり変更がありましたので届出ます。

　添付資料（※注記参照）の不備、添付漏れ等があった場合、子育て応援パスポートの交付を受けている私は県が当該書類の発行機関等に対し照会を行うことに同意します。

記

郵便番号　〒　　　　　（岩手県内の住所に限ります）
　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　　名)　　　　　　　　　　　　生年月日
（平日日中に連絡がとれる電話番号）

	パスポート交付番号

	有効期間
	年　　月　　日まで

	パスポートの利用者等について変更があった事項の記入欄

　変更があった事項について、変更後の内容を御記入願います。変更ない事項は記載不要です。
　子どもの出生等、利用者を追加する場合は、お手持ちの子育て応援パスポートにおいて利用者氏名記載欄が空欄になっている部分に御記入願います。

例１　これまで３人きょうだいであったところ、４人目の子ども出生　→　４人目の子どもの欄に記載

例２　再婚等で新たに配偶者を得た　　　　　　　　　　　　　　　　→　配偶者欄に記載

	所持者
	氏名

	氏名かな

	生年月日

	配偶者
	氏名

	氏名かな

	生年月日

	子ども
	１
	氏名

	６
	氏名

	氏名かな

	氏名かな

	生年月日

	生年月日

	２
	氏名

	７
	氏名

	氏名かな

	氏名かな

	生年月日

	生年月日

	３
	氏名

	８
	氏名

	氏名かな

	氏名かな

	生年月日

	生年月日

	４
	氏名

	９
	氏名

	氏名かな

	氏名かな

	生年月日

	生年月日

	５
	氏名

	10
	氏名

	氏名かな

	氏名かな

	生年月日

	生年月日

注　パスポートの利用者等変更があった方は、以下のいずれかの書類の写しが必要です。
住民票、マイナンバーカード、資格確認書（住所が裏面の場合は裏面も必要）、運転免許証（表面に変更がある場合は裏面も必要）、居住地及び世帯全員の氏名が記された生活保護受給を証明するもの

パスポート所持者住所氏名

（交付を受けた本人）

※　住所変更の場合は変更後の住所を御記入願います。住所変更のみの場合は以下記載不要です。